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Relax y Playa en Costa Rica
05 días / 04 noches
Llegadas: Diarias 

Día 1. San José  
Llegada, recepción y traslado a su hotel. Resto del día libre. Alojamiento.

Día 2. San José – Jaco (Excursión de Canopy)
Desayuno. Después, será trasladado hacia Jaco, uno de los mejores destinos de naturaleza y aventura, a solo 90 minutos de la ciudad de San José y alrededores. En esta excursión visitará la hermosa región del Pacífico Central de Costa Rica. A lo largo del trayecto, disfrutara de vistas impresionantes de las montañas. Luego, tendrá la oportunidad de hacer una parada en el famoso Río Tárcoles, donde podrá observar y fotografiar cocodrilos en su entorno natural, algunos de ellos de hasta 5.8 metros de largo. La próxima parada será en el Parque de Aventuras Vista Los Sueños, donde tendrá la oportunidad de realizar uno de los mejores tours de tirolesa de Costa Rica, así mismo vivir una emocionante aventura en ATV por la selva visitando refrescantes cascadas. Para aquellas personas no tan aventuras, está la posibilidad de elegir entre el Tour de Experiencia del chocolate o cabalgata. Qué llevar:  ropa extra, protector solar, zapatos cómodos, gafas de sol, pantalones largos, zapatos para agua, ropa de baño y toalla. Por la tarde será trasladado hasta el hotel seleccionado en Jaco Alojamiento.   

Día 3. Jaco (Excursión regular lección de Surf)
Desayuno. Temprano por la mañana tendrá la posibilidad de realizar una de las actividades más representativas de la zona de Jacó el surf. Esta lección de surf es ideal para personas que nunca han probado el surf o principiantes que carecen de consistencia y confianza en diversas condiciones, en ella introducimos los fundamentos del surf, la seguridad, la dinámica de las olas, posicionamiento de la tabla de surf, maniobras, stand-up adecuado, y técnicas de conducción. Incluye: Transporte, Instructor Bilingüe, Equipo & Botella de Agua.
Resto de la tarde libre para disfrutar de las facilidades del hotel o explorar la zona por su cuenta. Alojamiento.  

Día 4. Jaco (Día Libre)
Desayuno. Mañana libre para disfrutar las instalaciones del hotel. Alojamiento.  



Día 5. Jaco – San José  
Luego de disfrutar de unos inolvidables días en Costa Rica, para este día está programado el regreso hasta el aeropuerto Internacional. Durante el recorrido podrá apreciar de diversos paisajes a lo largo del camino. Por favor considerar que las autoridades de migración de Costa Rica recomiendan a los pasajeros estar 3 horas antes en el Aeropuerto Internacional con el fin de proceder con los trámites de registro en la aerolínea y ante las autoridades de migración, además del tiempo de traslado, por lo que se sugiere reservar su vuelo saliendo en horas de la tarde. Alojamiento.

FIN DE NUESTROS SERVICIOS


JULIÁ TOURS INCLUYE:



· Traslados de llegada y salida.
· Una (1) noches de hospedaje en el hotel seleccionado en San José
· Excursión regular día completo Canopy & ATV a las cataratas. Transporte desde San José, Entrada, Guía bilingüe, Equipo, Snacks, Almuerzo & Dos Actividades
· Tres (3) noches de hospedaje en el hotel seleccionado en Jaco. 
· Excursión regular lección de surf. Incluye: Transporte, Instructor bilingüe, Equipo & Botella de Agua.
· Traslado privado desde Jaco hasta Aeropuerto Int’l Juan Santamaría SJO.
· 4 desayunos, 1 almuerzo. 
· Impuestos

NO Incluye

· Vuelos internacionales ni domésticos.
· Bebidas en las comidas mencionadas
· Seguro de Asistencia en Viaje Cobertura COVID. 
· Ningún servicio no especificado
· Gastos personales
· Propinas




	TARIFAS EN USD POR PERSONA 

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE 
	MINIMO 2 PASAJEROS 

	05 ENE - 30 NOV 2025

	CATEGORIA
	DBL 
	TPL
	SGL
	MNR

	TURISTA 
	959
	855
	1349
	429

	PRIMERA 
	1058
	944
	1549
	440

	Suplemento (04 Ene - 30 bril)
	107
	78
	211
	0

	SE CONSIDERA MENOR HASTA LOS 9 AÑOS. MAXIMO 01 MENOR POR HABITACION

	NO APLICA EN EVENTOS ESPECIALES, SEMANA SANTA, VERANO, NAVIDAD Y FIN DE AÑO 

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 



	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES 

	Categoría
	Ciudad
	Hotel

	TURISTA
	San José 
	SLEEP INN PASEO LAS DAMAS

	
	Jaco
	AMAPOLA

	PRIMERA 
	San José 
	HOTEL RADISSON SAN JOSE

	
	Jaco
	CROACS CASIONO & RESORT



NOTAS IMPORTANTES:
· Es responsabilidad del pasajero contar con pasaporte vigente, así como visados, vacunas y requisitos necesarios para realizar su viaje.
· Recomendamos viajar bajo la cobertura de una póliza de Seguro. Su ejecutivo puede informarle. 
· El orden de los servicios podría variar según disponibilidad aérea y/o terrestre.
· Ocupación máxima por habitación 3 personas. 
· La siguiente cotización no implica reserva ni bloqueo de lugares. Todas las tarifas están sujetas a disponibilidad al momento de realizar la reserva en firme dependiendo de la disponibilidad existente.
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OPERADORA MAYORISTA

Consulte términos y condiciones en www_juliatours.com.mx

info@juliatours.com.mx

%, 800 585 4269 955 2382 8104 www.juliatours.com.mx @ @ @
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